ARBI-SUB-DGAC-2025-022 para el “Arriendo de bienes y espacios en el Aeropuerto Ciudad de Catamayo de
la provincia de Loja, de propiedad de la DGAC”, cuyas características se encuentran determinadas en los
pliegos, con un canon de arrendamiento mensual base de USD. 2.141,90 (Dos mil ciento cuarenta y uno con
90/100 Dólares de los Estados Unidos de América) más IVA, y rubros por consumo de servicios básicos y
costos de emisión de tarjetas de circulación de ser el caso, con un plazo de relación contractual de tres años,
contados a partir del siguiente día de la suscripción del contrato.